
レッスン時間

16:00～17:00

14:55

15:10

15:20

15:40

15:50

【2026年2月～】スクールバス時刻表

荏田西小学校迎えバスルート

【金曜日】

東急スイミングスクールあざみ野

東急スイミングスクールあざみ野

バス停車位置

荏田西小学校【到着】

荏田西小学校【出発】

東急あざみ野テニスガーデン



レッスン時間

16:00～17:00

17:15

17:25

1 鶴蒔橋バス停 17:40

2 市が尾中学校バス停 17:41

3 泉田向バス停 17:43

4 荏田西五丁目バス停 17:44

5 荏田西四丁目バス停 17:45

6 グランドソレーユ前 17:46

7 富士塚バス停 17:48

8 江田駅入口バス停 17:49

17:54東急スイミングスクールあざみ野

【スクールバス時刻表】

荏田西小学校送りバスルート

【金曜日】

東急スイミングスクールあざみ野

東急あざみ野テニスガーデン


