

【2026年2月～】スクールバス時刻表

荏田西小学校**迎え**バスルート

【金曜日】	レッスン時間
	16:00～17:00
東急スイミングスクールあざみ野	14:55
荏田西小学校【到着】	15:10
荏田西小学校【出発】	15:20
東急あざみ野テニスガーデン	15:40
東急スイミングスクールあざみ野	15:50

バス停車位置



【スクールバス時刻表】

荏田西小学校**送り**バスルート

【金曜日】		レッスン時間 16:00～17:00
	東急スイミングスクールあざみ野	17:15
	東急あざみ野テニスガーデン	17:25
1	鶴蒔橋バス停	17:40
2	市が尾中学校バス停	17:41
3	泉田向バス停	17:43
4	荏田西五丁目バス停	17:44
5	荏田西四丁目バス停	17:45
6	グランドソレーユ前	17:46
7	富士塚バス停	17:48
8	江田駅入口バス停	17:49
	東急スイミングスクールあざみ野	17:54